
Официальное 
опубликование

   15 октября
2021 год

№  36 (241)

С О Д Е Р Ж А Н И Е

Решение Собрания представителей сельского 
поселения Красный Яр муниципального района 
Красноярский Самарской области от 14.10.2021 
года № 35  «О внесении изменений и дополнений 
в решение Собрания представителей сельского 
поселения Красный Яр от 24.12.2020г. № 50  «О 
бюджете сельского поселения Красный Яр му-
ниципального района Красноярский Самарской 
области на 2021-2023 год».............................стр.1

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от « 14 » октября 2021 года №  35

О внесении изменений и дополнений в решение Собра-
ния представителей сельского поселения Красный Яр 

от 24.12.2020г. № 50  «О бюджете сельского поселения 
Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области на 2021-2023 год» 

Заслушав информацию главного бухгалтера  админи-
страции сельского поселения Красный Яр  Ведерникову 
Евгению Александровну о внесении изменений и допол-
нений в решение Собрания представителей сельского 
поселения Красный Яр от  24.12.2020г. № 50 «О бюджете 
сельского поселения Красный Яр муниципального райо-
на Красноярский Самарской области  на 2021-2023 год» 
Собрание представителей сельского поселения Красный 
Яр муниципального района Красноярский Самарской 
области  РЕШИЛО:

1. Внести изменения  в решение Собрания представи-
телей сельского поселения Красный Яр от  24.12.2020г. 
№ 50 «О бюджете сельского поселения Красный Яр му-
ниципального района Красноярский Самарской обла-
сти  на 2021-2023 год» (с изм. № 1 от 28.01.2021г,№7 от 
25.02.2021г, №10 от 23.03.2021г,№15 от 22.04.2021г,№20 
от 11.05.2021г,№24 от 28.06.2021г,26 от 19.07.2021г, 
№28 от 10.08.2021г.,№29 от 18.08.2021г,№30 от 
15.09.2021г,№32от 27.09.2021г.) следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции.
«1.  Утвердить основные характеристики бюджета 

сельского поселения Красный Яр муниципального рай-
она Красноярский Самарской области (далее местный 
бюджет) на 2021 год:

общий объем доходов –  137 294 тыс. рублей;
общий объем расходов – 147 824 тыс. рублей;
дефицит – 10 530 рублей.
2) приложение № 3 изложить в редакции согласно 

приложению № 1 к настоящему решению.
3) приложение № 4 изложить в редакции согласно 

приложению №2 к настоящему решению.
4) приложение № 7 изложить в редакции согласно 

приложению № 3 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Плане-
та Красный Яр» и разместить в сети Интернет на офици-
альном сайте: http://kryarposelenie.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его 
официального опубликования.

Т.М. Хрипунова
Заместитель председателя 
Собрания представителей 

сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский 

Самарской области

А.Г.Бушов 
Глава сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский 

Самарской области

Приложение 1 к решению Собрания
представителей сельского  поселения
Красный Яр муниципального района

Красноярский Самарской области
№ 35 от 14.10.2021 г.

«Приложение 3
к решению Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального
района Красноярский Самарской области  № 50 от 24.12.20 г.

Объем поступления доходов поселения по основным источникам 
на 2021год

Код бюджетной 
классификации Наименование дохода

Сумма,
(тыс. 
руб.)

000 100 00000 00 0000 000 Налоговые и неналоговые доходы 75 187
000 101 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 27 300
000 101 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 27 300

000 103 00000 00 0000 000
Налоги на товары (работы, услуги), реа-
лизованные на территории Российской 
Федерации

7 017

000 103 02230 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное 
топливо, зачисляемые в консолидирован-
ные бюджеты субъектов Российской Фе-
дерации

3 295

000 103 02240 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на моторные 
масла для дизельных и (или) карбюратор-
ных (инжекторных) двигателей, зачисляе-
мые в консолидированные бюджеты субъ-
ектов Российской Федерации

21

000 103 02250 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на автомобиль-
ный бензин, производимый на территории 
Российской Федерации, зачисляемые в 
консолидированные бюджеты субъектов 
Российской Федерации

4 252



ПЛАНЕТА КРАСНЫЙ ЯР						                                    15 октября 2021 года  № 36(241)2

000 103 02260 01 0000 110

Доходы от уплаты акцизов на прямогон-
ный бензин, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской 
Федерации и местными бюджетами с уче-
том установленных дифференцированных 
нормативов отчислений в местные бюд-
жеты

- 551

000 105 03010 01 1000 000 Единый сельскохозяйственный налог 214
000 105 03010 01 1000 110 Единый сельскохозяйственный налог 214
000 106 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 38 900
000 106 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 9 400
000 106 06000 00 0000 110 Земельный налог 29 500

000 111 00000 00 0000 000
Доходы от использования имущества, 
находящегося в государственной и муни-
ципальной собственности

1 036

000 111 05025 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной пла-
ты, а также средства от продажи права на 
заключение договоров аренды за земли, 
находящиеся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных 
участков муниципальных бюджетных и 
автономных учреждений)

179

000 111 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном управлении 
органов управления сельских поселе-
ний и созданных ими учреждений (за 
исключением имущества муниципальных 
автономных учреждений)

6

000 111 05075 10 0000 120
Доходы от сдачи в аренду имущества, 
составляющего казну сельских поселений 
(за исключением земельных участков)

761

000 111 09080 10 0000 120

Плата, поступившая в рамках договора 
за предоставление права на размеще-
ние и эксплуатацию нестационарного 
торгового объекта, установку и эксплуа-
тацию рекламных конструкций на землях 
или земельных участках, находящихся в 
собственности сельских поселений, и на 
землях или земельных участках, государ-
ственная собственность на которые не 
разграничена

90

000 113 00000 00 0000 000 Доходы от оказания платных услуг (ра-
бот) и компенсации затрат государства 570

000 113 01995 10 0000 130
Прочие доходы от оказания платных услуг 
(работ) получателями средств бюджетов 
сельских поселений

570

000 114 00000 00 0000 000 Доходы от продажи материальных и 
нематериальных активов 106

000 114 02053 10 0000 410

Доходы от реализации иного имущества, 
находящегося в собственности сельских 
поселений (за исключением имущества 
муниципальных бюджетных и автоном-
ных учреждений, а также имущества 
муниципальных унитарных предприятий, 
в том числе казенных), в части реали-
зации основных средств по указанному 
имуществу

106

000 116 00000 00 0000 000 Штрафы, санкции, возмещение ущерба 44

000 116 01074 10 0000 140

Административные штрафы, установ-
ленные Главой 7 Кодекса Российской 
Федерации об административных право-
нарушениях, за административные право-
нарушения в области охраны собственно-
сти, выявленные должностными лицами 
органов муниципального контроля

20

000 116 10031 10 0000 140

Возмещение ущерба при возникновении 
страховых случаев, когда выгодоприобре-
тателями выступают получатели средств 
бюджета сельского поселения

24

000 200 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 62 107

000 202 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от других 
бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации

59 607

000 202 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации 321

000 202 16001 10 0000 150
Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 
из бюджетов муниципальных районов

321

000 202 20000 00 0000 150
Субсидии бюджетам бюджетной систе-
мы Российской Федерации (межбюд-
жетные субсидии).

58 801

000 202 20041 10 0000 150

Субсидии бюджетам на строительство, мо-
дернизацию, ремонт и содержание автомо-
бильных дорог общего пользования, в том 
числе дорог в поселениях (за исключением 
автомобильных дорог федерального зна-
чения).

30 289

000 202 20216 10 0000 150

Субсидии бюджетам сельских поселений  
на осуществление дорожной деятельности 
в отношении автомобильных дорог об-
щего пользования, а так же капитального 
ремонта и ремонта дворовых территорий 
многоквартирных домов, проездов к дво-
ровым территориям многоквартирных до-
мов населенных пунктов.

701

000 202 25519 10 0000 150 Субсидии бюджетам на поддержку отрасли 
культуры 14 148

000 202 27576 10 0000 150 Субсидии бюджетам сельских поселений 
на обеспечение комплексного развития 
сельских территорий

13 663

000 202 40000 00 0000 000 Иные межбюджетные трансферты 485

000 202 40014 10 0000 150

Межбюджетные трансферты, переданные 
бюджетам сельских поселений из бюдже-
тов муниципальных районов на осущест-
вление части полномочий по решению во-
просов местного значения в соответствии с 
заключенным соглашением

335

000 202 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты пере-
даваемые бюджетам сельских поселений 150

000 207 00000 00 0000 150 Прочие безвозмездные поступления 2 500

000 207 0502010 0000 150

Поступления от денежных пожертвований, 
предоставляемых физическими лицами 
получателям средств бюджетов сельских 
поселений

2 500

Всего доходов: 137 294

Приложение 2 к решению Собрания
представителей сельского  поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский 
Самарской области № 35 от 14.10.2021 г. 

«Приложение 4
к решению Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального  района Красноярский Самарской
области  № 50 от 24.12.20

Ведомственная структура расходов бюджета 
поселения на 2021 год 

Код
Наименование главного 
распорядителя средств 

бюджета поселения Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел

Ц
ел

ев
ая

 с
та

ть
я 

ра
сх

од
ов

Ви
д 

ра
сх

од
ов

 Сумма
          (тыс. руб.)

Всего

В т.ч. 
за счет 
безвоз-
мезд-
ных 

посту-
плений

364 Общегосударственные во-
просы 01 00 15 167

364

Функционирование выс-
шего должностного лица 
субъекта Российской Фе-
дерации и муниципально-
го образования

01 02 1 000

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения 

01 02 9800000000 1 000

364
Расходы на выплаты персо-
налу государственных (му-
ниципальных) органов

01 02 9800000000 120 1 000

364

Функционирование Пра-
вительства Российской 
Федерации, высших ис-
полнительных органов 
государственной власти 
субъектов Российской Фе-
дерации, местных адми-
нистраций

01 04 12 282

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения 

01 04 9800000000 12 282

364
Расходы на выплаты персо-
налу государственных (му-
ниципальных) органов

01 04 9800000000 120 8 490

364

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для государ-
ственных (муниципаль-
ных) нужд

01 04 9800000000 240 3 501

364 Иные межбюджетные 
трансферты 01 04 9800000000 540 91

364 Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 01 04 9800000000 850 200

364

Обеспечение деятель-
ности финансовых, на-
логовых и таможенных 
органов и органов финан-
сового (финансово-бюд-
жетного) надзора

01 06 377

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения 

01 06 9800000000 377

364 Иные межбюджетные 
трансферты 01 06 9800000000 540 377

364 Другие общегосудар-
ственные вопросы 01 13 1 508

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения 

01 13 9800000000 1 508



ПЛАНЕТА КРАСНЫЙ ЯР						                                    15 октября 2021 года  № 36(241)3

364

Иные закупки товаров, ра-
бот и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных) нужд

01 13 9800000000 240 1 035

364 Иные межбюджетные 
трансферты 01 13 9800000000 540 473

364
Национальная безопас-
ность и правоохранитель-
ная деятельность

03 00 300

364

Другие вопросы в области 
национальной безопасно-
сти и правоохранитель-
ной деятельности

03 14 300

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения

03 14  9800000000 300

364

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обеспе-
чения государственных 
(муниципальных) нужд 

03 14 9800000000 240 50

364 Иные межбюджетные 
трансферты 03 14 9800000000 540 250

364 Национальная экономика 04 00 41 721 31 325

364 Сельское хозяйство и ры-
боловство 04 05 335 335

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения 

04 05 9800000000 335 335

364

Иные закупки товаров, ра-
бот и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных) нужд

04 05 98000000000 240 335
335

364
Дорожное хозяйство (до-
рожные фонды) 04 09 41 386 30 990

364

Муниципальная Программа 
«Модернизация и развитие 
автомобильных дорог об-
щего пользования местного 
значения в сельском посе-
лении Красный Яр муници-
пального района Краснояр-
ский Самарской области на 
2016-2025 годы»

04 09 0100000000 41 386 30 990

364 Расходы на выплаты персо-
налу казенных учреждений 04 09 0100000000 110 1 572

364

Иные закупки товаров, ра-
бот и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных) нужд

04 09 0100000000 240 8 435

364 Иные межбюджетные 
трансферты 04 09 0100000000 540 31 379 30 990

364 Жилищно-коммунальное 
хозяйство 05 00 58 500 13 663

364 Жилищное хозяйство 05 01 160

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения

05 01 9800000000 160

364 Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 05 01 9800000000 850 160

364 Благоустройство 05 03 41 168 13 663

364
Непрограммные направ-
ления расходов бюджета 
поселения

05 03 9800000000 41 168 13 663

364

Иные закупки товаров, ра-
бот и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных ) нужд

05 03 9800000000  240 24 221

Иные межбюджетные 
трансферты 05 03 9800000000 540 16 947 13 663

364
Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства

05 05 17 172

364
Непрограммные направ-
ления расходов бюджета 
поселения

05 05 9800000000 17 172

364 Расходы на выплаты персо-
налу казенных учреждений 05 05 9800000000 110 8 300

364

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обеспе-
чения государственных 
(муниципальных) нужд

05 05 9800000000 240 8 632

364 Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 05 05 9800000000 850 240

364 Образование 07 00 200

364 Молодежная политика 07 07 200

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения 

07 07 9800000000 200

364

Иные закупки товаров, ра-
бот и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных) нужд

07 07 9800000000 240 200

364 Культура, кинематогра-
фия 08 00 31 471 14 148

364 Культура 08 01 31 471 14 148

364
Непрограммные направ-
ления расходов бюджета 
поселения

08 01 9800000000 31 471 14 148

364 Расходы на выплаты персо-
налу казенных учреждений 08 01 9800000000 110  7 550

364

Иные закупки товаров, 
работ и услуг для обеспе-
чения государственных 
(муниципальных)  нужд

08 01 9800000000 240 23 721 14 148

364 Уплата налогов, сборов и 
иных платежей 08 01 9800000000 850 200

364 Социальная политика 10 00 200

364 Пенсионное обеспечение 10 01 200

364
Непрограммные направ-
ления расходов бюджета 
поселения

10 01 9800000000 200

364
Публичные нормативные 
социальные выплаты 
гражданам

10 01 9800000000 310 200

364 Физическая культура и 
спорт 11 00 250

364 Массовый спорт 11 02 250

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения 

11 02 9800000000 250

364

Иные закупки товаров, ра-
бот и услуг для  обеспече-
ния государственных (му-
ниципальных) нужд

11 02 9800000000 240 250

364
ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУ-
ДАРСТВЕННОГО И МУНИ-
ЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА

13 00 15

364
Обслуживание государ-
ственного внутреннего и 
муниципального долга

13 01 15

364
Непрограммные направле-
ния расходов бюджета по-
селения

13 01 9800000000 15

364 Обслуживание муници-
пального долга 13 01 9800000000 730 15

Итого расходов 147 824 59 136

Приложение 3 к решению Собрания
 представителей сельского  поселения

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  № 35 от 14.10.2021 г. 

«Приложение 7
к решению Собрания представителей

сельского поселения Красный Яр муниципального  района Красноярский Самарской области  
№ 50 от 24.12.20 г.

Распределение бюджетных ассигнований 
по разделам, подразделам, целевым статьям 

(муниципальным программам и непрограммным на-
правлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации 
расходов бюджета поселения 

на 2021 год

Наименование раздела, 
подраздела, целевой статьи, 

вида расходов классифи-
кации расходов местного 

бюджета

Раз-
дел

Под-
раз-
дел

Целевая ста-
тья расходов

Вид 
рас-
хо-
дов

  сумма год
(тыс.руб.)

Всего

В т.ч. 
за счет 
безвоз-
мезд-
ных 

посту-
пле-
ний

Общегосударственные во-
просы 01 00 15 167

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и му-
ниципального образования

01 02 1 000

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 01 02 9800000000 1 000

Расходы на выплаты персона-
лу государственных (муници-
пальных) органов

01 02 9800000000 120 1 000



ПЛАНЕТА КРАСНЫЙ ЯР						                                    15 октября 2021 года  № 36(241)4
Функционирование Пра-
вительства Российской 
Федерации, высших испол-
нительных органов государ-
ственной власти субъектов 
Российской Федерации, 
местных администраций

01 04 12 282

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 01 04 9800000000 12 282
Расходы на выплаты персона-
лу государственных (муници-
пальных) органов

01 04 9800000000 120 8 490

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для  обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных) нужд

01 04 9800000000 240 3 501

Иные межбюджетные транс-
ферты 01 04 9800000000 540 91
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 01 04 9800000000 850 200
Обеспечение деятельности 
финансовых, налоговых и 
таможенных органов и орга-
нов финансового (финансо-
во-бюджетного) надзора

01 06 377

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 01 06 9800000000 377
Иные межбюджетные транс-
ферты 01 06 9800000000 540 377
Другие общегосударствен-
ные вопросы 01 13 1 508
Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 01 13 9800000000 1 508
Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных) нужд

01 13 9800000000 240 1035

Иные межбюджетные транс-
ферты 01 13 9800000000 540 473
Национальная безопасность 
и правоохранительная дея-
тельность

03 00 300

Другие вопросы в области 
национальной безопасно-
сти и правоохранительной 
деятельности

03 14 300

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 03 14  9800000000 300
Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных) нужд 

03 14 9800000000 240 50

Иные межбюджетные транс-
ферты 03 14 9800000000 540 250

Национальная экономика 04 00 41 721 31 325
Сельское хозяйство и рыбо-
ловство 04 05 335 335
Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 04 05 9800000000 335 335
Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных) нужд

04 05 98000000000 240 335
335

Дорожное хозяйство (дорож-
ные фонды) 04 09 41 386 30 990

Муниципальная Программа 
«Модернизация и развитие 
автомобильных дорог общего 
пользования местного зна-
чения в сельском поселении 
Красный Яр муниципального 
района Красноярский Самар-
ской области на 2016-2025 
годы»

04 09 0100000000 41 386 30 990

Расходы на выплаты персона-
лу казенных учреждений 04 09 0100000000 110 1 572
Иные закупки товаров, работ 
и услуг для  обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных) нужд

04 09 0100000000 240 8 435

Иные межбюджетные транс-
ферты 04 09 0100000000 540 31 379 30 990

Жилищно-коммунальное хо-
зяйство 05 00 58 500 13 663

Жилищное хозяйство 05 01 160
Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 05 01 9800000000 160
Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 05 01 9800000000 850 160

Благоустройство 05 03 41 168 13 663
Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 05 03 9800000000 41 168 13 663
Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных) нужд

05 03 9800000000  240 24 221

Иные межбюджетные транс-
ферты 05 03 9800000000 540   16 947 13 663
Другие вопросы в области 
жилищно-коммунального 
хозяйства

05 05 17 172

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 05 05 9800000000 17 172
Расходы на выплаты персона-
лу казенных учреждений 05 05 9800000000 110 8 300
Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных) нужд

05 05 9800000000 240 8 632

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 05 05 9800000000 850 240

Образование 07 00 200

Молодежная политика 07 07 200

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 07 07 9800000000 200

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для  обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных) нужд

07 07 9800000000 240 200

Культура, кинематография 08 00 31 471 14 148

Культура 08 01 31 471 14 148

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 08 01 9800000000 31 471 14 148

Расходы на выплаты персона-
лу казенных учреждений 08 01 9800000000 110  7 550

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения 
государственных (муници-
пальных) нужд

08 01 9800000000 240 23 721 14 148

Уплата налогов, сборов и иных 
платежей 08 01 9800000000 850 200

Социальная политика 10 00 200

Пенсионное обеспечение 10 01 200

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 10 01 9800000000 200

Публичные нормативные 
социальные выплаты граж-
данам

10 01 9800000000 310 200

Физическая культура и спорт 11 00 250

Массовый спорт 11 02 250

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 11 02 9800000000 250

Иные закупки товаров, работ 
и услуг для обеспечения го-
сударственных (муниципаль-
ных) нужд

11 02 9800000000 240 250

ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАР-
СТВЕННОГО И МУНИЦИ-
ПАЛЬНОГО ДОЛГА

13 00 15

Обслуживание государствен-
ного внутреннего и муници-
пального долга

13 01 15

Непрограммные направления 
расходов бюджета поселения 13 01 9800000000 15

Обслуживание муниципально-
го долга 13 01 980000000 730 15

Итого расходов 147 824 59 136

Печатное средство массовой 
информации сельского поселения 

Красный Яр муниципального района 
Красноярский Самарской области - 

газета «Планета Красный Яр»

Учредитель и издатель:
Администрация  
сельского поселения Красный Яр 
муниципального района Красноярский 
Самарской области

Верстка: ООО «Стандарт»

Главный редактор: Прокофьева Н.А. 
Ответственный за выпуск: 
Ведерников А.В.
Адрес редакции: 
446370, с. Красный Яр,  ул. Комсомольская, 
д. 90, тел. 8(846 57) 2-11-52 
E-mail: adm-krasn-yar@yandex.ru

Тираж: 100 экз. 

Объем издания:  4  полосы

Номер подписан в печать 15.10.2021 г.


